
UCHWAŁA NR X/30/15
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 2 czerwca 2015 r.

w sprawie akceptacji wprowadzenia bezpłatnej komunikacji gminnej na terenie 
Gminy Mieroszów

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska Mieroszowa, na wniosek
Burmistrza Mieroszowa, uchwala co następuje:

§  1.  Rada Miejska akceptuje  propozycję  wprowadzenia  na  terenie  Gminy Mieroszów
bezpłatnej komunikacji gminnej obejmującej  miasto Mieroszów oraz sołectwa gminy:
Golińsk, Łączna, Różana, Nowe Siodło, Sokołowsko, Kowalowa, Unisław Śląski i Rybnica
Leśna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mieroszów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.



UZASADNIENIE

W  związku  z  faktem,  iż  na  ternie  gminy  Mieroszów  nie  istnieje  transport
zbiorowy  zapewniający  komunikację  pomiędzy  miejscowościami  gminy,  wprowadza  
się darmową komunikacją gminną. 

Brak zorganizowanego transportu stanowi barierę w dostępności mieszkańców
do miejsc edukacji,  kultury, rozrywki i  służby zdrowia. Dzięki bezpłatnej komunikacji
gminnej  przedstawione  bariery  zostaną  zniesione,  a  w  okresie  wakacji  umożliwi  
i uatrakcyjni wypoczynek dzieciom. Przedkładana propozycja wychodzi także naprzeciw
oczekiwaniom osób o najniższych dochodach, a równocześnie ma na celu zachęcenie  
do zrezygnowania z samochodu na rzecz komunikacji gminnej.

 


